АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2013                                                                                   № 14
х.Вяжа
	Об утверждении мероприятий,

посвященных Дню местного самоуправления

В целях реализации Указа президента Российской Федерации от 10 июня 2012 года №805 «О Дне местного самоуправления»:

1. Утвердить План мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления в муниципальном образовании «Вяжинское сельское поселение» (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  Вяжинского сельского поселения:                                П.Н. Колузонов
Приложение

к распоряжению
Администрации

Вяжинского сельского поселения
05.04.2013 № 14
План мероприятий

посвященных Дню местного самоуправления

в муниципальном образовании «Вяжинское сельское поселение» 21.04.2013

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Отв. исполнитель
	Дата проведения

	1.
	Подготовка предложений главе администрации Вяжинского сельского поселения для поощрения лучших работников органов местного самоуправления
	Бирюкова Н.И. ведущий специалист
	до 10.04.2013

	2.
	Проведение на территории Вяжинского сельского поселения  дня посадки деревьев в рамках ежегодного областного праздника «День древонасаждения»
	Колузонов П.Н.
глава сельского поселения

	12.04.2013

	3.
	Организация проведения на территории Вяжинского сельского поселения месячника чистоты.
	Колузонов П.Н.
глава сельского поселения

	апрель

	4.
	Освещение  на официальном сайте администрации Вяжинского сельского поселения мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления
	Бирюкова Н.И. ведущий специалист
	апрель

	5.
	Проведение круглого стола: «Связь поколений» с участием Главы Вяжинского сельского поселения, ветеранов – работников Вяжинского сельского Совета.
	Колузонов П.Н. глава сельского поселения
	18.04.2013

	6.
	Проведение в МБОУ Вяжинской ООШ  урока истории «Роль местного самоуправления в современной России»
	Хоршева С.Н.
Директор МБОУ Вяжинской ООШ

	15-20.04.2013

	7.
	Подготовка и проведение выставки детских рисунков « Вяжа –хутор будущего», посвященной Дню местного самоуправления
	Горина Т.В.
Директор МБУК ДК

	15-20.04.2013

C:\Documents and Settings\1\Мои документы\расп. № 14.doc